1273 
PETEN FLORES  EORM  

CASERIO EL 
ARROZAL 41202352 PRIMARIA OFICIAL 

1274 

PETEN FLORES  EORM  

COLONIA MORALES, 
SANTA ELENA DE LA 
CRUZ    PRIMARIA OFICIAL 

1275 

PETEN LA LIBERTAD 

EORM CASERÍO BELLO 
HORIZONTE KILÓMETRO 
CIENTO CATORCE (114) 

CASERIO BELLO 
HORIZONTE 
KILOMETRO CIENTO 
CATORCE (114)  50454363 PRIMARIA OFICIAL 

1276 
PETEN LA LIBERTAD  EORM  

CASERIO SAGRADO 
CORAZON   PRIMARIA OFICIAL 

1277 
PETEN LA LIBERTAD 

EORM PARCELAMIENTO EL 
AGUACATE 

PARCELAMIENTO EL 
AGUACATE 58822234 PRIMARIA OFICIAL 

1278 
PETEN LA LIBERTAD